

Syndyk Hyperion S.A. w upadłości
KRS 0000250606 NIP 813-30-881-62
Adres do korespondencji:
ul. Jutrzenki 177, 02-231 Warszawa

Warszawa, dnia 06 lipca 2018 roku

INFORMACJA SYNDYKA W PRZEDMIOCIE ETAPU POSTĘPOWANIA
UPADŁOŚCIOWEGO

Syndyk masy upadłości Hyperion SA w upadłości z siedzibą w Warszawie informuje, że postanowienie z dnia 8 czerwca 2018 r. o umorzeniu postępowania upadłościowego Hyperion SA w upadłości zostało zaskarżone zażaleniami, w związku z czym nie jest ono prawomocne. Nie jest możliwe przewidzenie, w jakim czasie zażalenia zostaną rozpoznane ani podjęcie się na dzisiaj oceny, czy zostały skutecznie wniesione. Ponadto w toku jest postępowanie w przedmiocie rozpoznania zażalenia Zarządu Upadłego na ogłoszenie upadłości.

W zaistniałej sytuacji, ze względu na brak wystarczających środków w masie upadłości, brak możliwości technicznych, jak również na niepewną sytuację prawną spółki, a także niemożność zaciągania dalszych zobowiązań, nie jest możliwy odbiór sprzętu i innych ruchomości Upadłego z obiektów należących do osób trzecich. Ponadto odejście z pracy w ostatnim czasie znacznej liczby pracowników Upadłego oraz wykorzystywanie należnych kodeksowo urlopów wypoczynkowych spowodowały zaburzenia w działaniu Biur Obsługi Klienta, usług serwisowych i działów technicznych itp., a co a tym idzie załatwianie spraw zgłaszanych syndykowi jest znacznie opóźnione, a niektóre z nich nie mogą zostać rozpatrzone.

Syndyk informuje, że do czasu zakończenia upadłościowych spraw sądowych nie będzie podejmował żadnych czynności związanych z majątkiem Upadłej Spółki, a ewentualna korespondencja winna być kierowana **wyłącznie** pocztą tradycyjną (z wyłączeniem poczty elektronicznej) na adres do korespondencji masy upadłości ul. Jutrzenki 177; 02-231 Warszawa.

Wszelkie informacje nt. dalszych losów postępowania będą ukazywały się w formie informacji syndyka na stronie internetowej www.hyperion.pl

HYPERION S.A. w upadłości
PL. Trzech Krzyży 3, 00-535 Warszawa
NIP: 813 30 88 162, REGON: 690694666
ADRES DO KORESPONDENCJI
ul. Jutrzenki 177, 02-231 Warszawa

Z poważaniem

SYNDYK UPADŁOŚCI

Katarzyna Uszak
licencja nr 156